Implementação do curso de graduação para capacitação de professores,
em nível de Licenciatura Plena, vinculados ao ensino Fundamental da Rede Municipal,
aprovados no concurso vestibular do ano de 2005.
Vigência: 04/07/2005 à 04/07/2009
Valor: 48 parcelas mensais e consecutivas no valor de R$ 1.820,00 (Hum mil, oitocentos
e vinte reais).
Data da Assinatura 04/07/2005.

Extrato

Termo de Contrato n.º 065/2005

Contratada: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Contratante: Prefeitura Municipal de Altos - PI
Objeto: Implementação do curso de graduação para capacitação de professores,
em nível de Licenciatura Plena, vinculados ao ensino Fundamental da Rede Municipal,
aprovados no concurso vestibular do ano de 2005.
Vigência: 11/07/2005 à 11/07/2009.
Valor: 42 parcelas mensais e consecutivas, sendo: 21 parcelas no valor de R$ 2.240,00
(Dois mil, duzentos e quarenta reais) de julho/05 a março/07 e  21 parcelas  no valor de
R$ 6.720,00 (Seis mil. Setecentos e vinte reais) de abril/07 a dezembro/08.
Data da Assinatura 11/07/2005.

Extrato

Termo de Contrato n.º 068/2005

Contratada: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

[...]

Implementação do curso de graduação para capacitação de professores,
em nível de Licenciatura Plena, vinculados ao ensino Fundamental da Rede Municipal,
aprovados no concurso vestibular do ano de 2005.
Vigência: 05/07/2005 à 05/07/2009
Valor: 48 parcelas mensais e consecutivas no valor de R$ 1.820,00 (Hum mil, oitocentos
e vinte reais).
Data da Assinatura 05/07/2005.

Extrato

Termo de Contrato n.º 081/2005

Contratada: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Contratante: Prefeitura Municipal de São Felix do Piauí - PI
Objeto: Implementação do curso de graduação para capacitação de professores,

[...]

Implementação do curso de graduação para capacitação de professores,
em nível de Licenciatura Plena, vinculados ao ensino Fundamental da Rede Municipal,
aprovados no concurso vestibular do ano de 2005.
Vigência: 06/07/2005 à 06/07/2009
Valor: 48 parcelas mensais e consecutivas no valor de R$ 1.400,00 (Hum mil e
quatrocentos reais).
Data da Assinatura 06/07/2005.

Extrato

Termo de Contrato n.º 117/2005

Contratada: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Contratante: Prefeitura Municipal de Francisco Macedo - PI
Objeto: Implementação do curso de graduação para capacitação de professores,